



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 31.03. – 05.04.2025



FELDSCHLÖBCHEN

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/l

**GRATIS*
GRILL
HOLZKOHLE**
2,5 KG
*zu jedem Kasten

-43 PROZENT
10,99
18,98



WARSTEINER

Premium Pilsener
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l

**GRATIS*
GRILL
HOLZKOHLE**
2,5 KG
*zu jedem Kasten

-43 PROZENT
12,99
22,98



KARLSBERG

Bier + Cola + X, Iced Blue
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/1,90/l

**GRATIS*
GRILL
HOLZKOHLE**
2,5 KG
*zu jedem Kasten



-32 PROZENT
16,99
24,98



-31 PROZENT
18,99
27,48



BUDWEISER

Budvar, Dark Lager
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l

**GRATIS*
GRILL
HOLZKOHLE**
2,5 KG
*zu jedem Kasten

-32 PROZENT
16,99
24,98



**UNSERE
ZUGABE**
zu den gekennzeichneten Produkten
HOLZKOHLE
2,5 KG
(Kaufwert 4,99€)

GEROLSTEINER

Mineralwasser versch. Sorten
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,17/l

**GRATIS*
GRILL
HOLZKOHLE**
2,5 KG
*zu jedem Kasten

GLASFLASCHEN

-43 PROZENT
6,99
12,28



AFRI-COLA

Original, Zuckerfrei
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,50/l

**GRATIS*
GRILL
HOLZKOHLE**
2,5 KG
*zu jedem Kasten

GLASFLASCHEN

-40 PROZENT
8,99
14,98



AUCH
DIESE WOCHE
GRILLHOLZKOHLE

GRATIS

BIERANGEBOT

ANDECHS

Spezial Hell, Vollbier Hell,
Weißbier Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,80/l



-31 PROZENT
17,99
25,98

PÜLLEKEN

Helles
je 24 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,42; 1,89/l



-32 PROZENT
14,99
21,98

**GRATIS*
GRILL
HOLZKOHLE**
2,5 KG
*zu 2 Packs

DESPERADOS

verschiedene Sorten
je 4 x 0,33 l Pack+
Pfand 0,32; 3,78/l



JE PACK
-41 PROZENT
4,99
9,98

Carlsberg

Premium Lager Beer,
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,60/l



-33 PROZENT
15,99
23,98

Carlsberg

Elephant Strong Beer
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,80/l



-31 PROZENT
17,99
25,98



Probably the Best Beer in the World

SCHÖFFERHOFER

Weizen naturtrüb,
Weizen 0,0%
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,82/l



AKTION
9,99

PAULANER

Münchner Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l



AKTION
16,99

VELTINS

Helles Lager
je 6 x 0,275 l Kasten
+ Pfand 0,48; 2,72/l



AKTION
4,49

BIERSPEZIALITÄTEN- & SPIRITUOSENANGEBOT

GRATIS*
4 FLASCHEN
ZU JEDEM KASTEN

KAPUZINER
Weißbier je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,17/l

-33 PROZENT
13,99
20,79

NEU

BAYREUTHER
Urstoff
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l

Stärker
eingebraut als
das Bayreuther
Hell mit
vollmundigem
Geschmack.

AKTION
16,99

SPIRITUOSENANGEBOT

J. DRATHEN
Dornfelder
trocken, halbtrocken,
lieblich, Rosé lieblich
je 0,75 l
Flasche
5,32/l



Qualitätswein
aus Rheinhessen

AKTION
3,99

BACARDI
Carta Blanca,
Razz
je 0,7 l Flasche
15,70/l



AKTION
10,99

JOHNNIE WALKER
Red Label
je 0,7 l
Flasche
17,13/l



AKTION
11,99

DÉJÀ-VU
Oriental

ZOLADKOWA
de Luxe Vodka

SOUTHERN COMFORT

je 0,7 l Flasche
15,70/l

1 FLASCHE
-35 PROZENT
je **10,99**
16,98

GRATIS* GRILL HOLZKOHLE
2,5 KG
*zu jeder Flasche

GRATIS* GRILL HOLZKOHLE
2,5 KG
*zu jeder Flasche

JIM BEAM
Bourbon
Whiskey,
Honey, Sunshine
je 0,7 l Flasche
18,56/l

GRATIS* GRILL HOLZKOHLE
2,5 KG
*zu jeder Flasche

-38 PROZENT
12,99
20,98

ERFRISCHUNGSANGEBOT



LICHTENAUER
Mineralwasser Spritzig, Medium, Pur
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,54/l

AKTION
6,49



VOLVIC
Tee, Touch versch. Sorten
je 6 x 1,5 l Kasten
+ Pfand 3,00; 0,89/l

-20 PROZENT
7,99
~~9,99~~



ALMDUDLER
Kräuterlimonade
je 0,35 l Flasche
+ Pfand 0,15; 2,83/l

AKTION
0,99



PAULANER
Spezi, Limo Orange
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,02/l

-20 PROZENT
3,99
~~4,99~~



BUNDBERG
Ginger Brew, Blood Orange Brew,
Lemon Brew
je 0,33 l Flasche
+ Pfand 0,08; 4,21/l

ALKOHOLFREI
-22 PROZENT
1,39
~~1,79~~



Erlebe die Erfrischung!



Coca-Cola
4x1,5L PET
EINWEG
Original Taste,
Zero

-38 PROZENT
€4,99
~~€7,99~~
+ € 1,00 Pfand
€ 0,83 / Liter

EFFECT
Energydrink
je 0,25 l Dose
+ Pfand 0,25;
3,96/l

**YOUR
ENERGIZER.**



-23 PROZENT
0,99
~~1,29~~